
 
Ente Parco dell’Aveto 

 

 1

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO N.      5 

 

ASSUNTA NELLA SEDUTA DEL     24.1.2022 

 

OGGETTO:      Deliberazione 2 del 23 dicembre 2021 del Consiglio dell’Ente Parco dell’Aveto 

concernente il bilancio economico di previsione 2022. Richiesta verifica”. Nota Regione Liguria 

prot. 37015 del 19.1.2022 

 
 
Il giorno    24 del mese di gennaio dell’anno 2022 nella sede dell’Ente Parco Aveto in Borzonasca 
si è riunito il Consiglio Direttivo 
 
  
Risultano: 

 

N. 

ORD. 

NOMINATIVO  PRESENTE ASSENTE 

 1 Ostiensi Tatiana Presidente X  

2 Cabella Roberto Consigliere X  

3 Fugazzi Marco Consigliere X  

4 Maschio Giuseppino Consigliere X  

5 Roncoli Marcello  Consigliere X  

   5 1 

 

 

 

TOTALE PRESENTI N.   5                          TOTALE ASSENTI GIUSTIFICATI N. 1 

 

 

Assiste il Direttore del Parco dott. Paolo Cresta; 

 

Presiede l’avv. Tatiana Ostiensi, Presidente dell’Ente Parco Aveto, nominato con Decreto del 

Presidente Giunta Regionale n. 6956/2021, il quale, aperta la seduta e constatato che gli intervenuti 

sono in numero legale ai sensi art. 16 dello Statuto, invita il Consiglio a deliberare sull’oggetto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Ente Parco dell’Aveto 

 

 2

 

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

 

Vista la nota della Regione Liguria prot. 37015 del 19.1.2022 agli atti dell’ente prot. 67 del 

20.1.2022 ad oggetto “Deliberazione 2 del 23 dicembre 2021 del Consiglio dell’Ente Parco 

dell’Aveto concernente il bilancio economico di previsione 2022. Richiesta verifica”. Nota Regione 

Liguria prot. 37015 del 19.1.2022” con la quale viene chiesta una verifica sugli importi indicati 

discordanti tra quanto inserito nei prospetti del budget economico 2022 e il relativo totale a 

pareggio riportato nella deliberazione suddetta; 

 

Preso atto del mero errore formale di trascrizione e ritenuto di riapprovare la relazione 

previsionale e programmatica 2022 con indicazione dell’esatto importo ed allegata al presente 

provvedimento, dando atto altresì che il Bilancio Economico di Previsione 2022 si è chiuso in 

pareggio per un importo complessivo di Euro 548.399,00 (valore della produzione oltre proventi 

finanziari); 

 

Sentito il parere del Direttore del Parco, ai sensi del comma 4 dell’art. 50 della legge regionale 

12/95 e dell’art. 37 dello Statuto: FAVOREVOLE; 

 

Il Consiglio Direttivo con voti: UNANIMI  

 

D E L I B E R A 
 

Per quanto espresso in premessa: 

 

di riapprovare l’allegata relazione previsionale programmatica anno 2022 e di dare atto che il 

Bilancio Economico di Previsione 2022 si è chiuso in pareggio per un importo complessivo di Euro 

548.399,00 (valore della produzione oltre proventi finanziari); 

 

di dare mandato agli uffici per gli adempimenti conseguenti. 

 

Indi, ravvisata l’urgenza di provvedere in merito, con separata e successiva votazione, con voti 

unanimi si dichiara la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 

 

 


